אין להתעלם מהעובדה כי מדובר בהארכת מעצר שלישית, כמו גם כי העורר נעצר ביום 22.1.18 - אך
בצד זאת מגלה החקירה רוחב יריעה, של 26 תיקי חקירה הנחקרים נגדו - כמו גם כי מסוכנותו והחשש

לשיבוש הליכי חקירה על ידו מחייבים את הותרתו במעצר לפרק הזמן שנקבע.

כי נפלה שגגה בהחלטת בימ"ש קמא המחייב התערבות של ערכאת נוכח כל האמור אינני סבורה .6
הערר ועל כן הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת